МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ХАРЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2014                                                                                                   № 289

О выведении членов Управляющего совета из его состава, о введении новых членов в состав Управляющего совета, об утверждении состава управляющего совета общеобразовательного учреждения  на 2014-2015 учебный год

Во исполнение постановления главы администрации Ровеньского района  №774 от 20 декабря 2007 года  «Об управляющих советах общеобразовательных учреждений Ровеньского района», в целях развития демократическоо государственно-общественного управления образовательным учреждением, на основании решения заседания Управляющего Совета школы (протокол №6 от 28.08.2014 г.) приказываю:

1.Вывести из состава управляющего совета:

1.1. Кравченко Татьяну в связи с окончанием ею школы.

1.2. Бугрим Тамару Ивановну – от родителей, в связи с окончанием школы её сыном.

2. Ввести в состав управляющего совета представителя от учащихся Клименко Алину, учащуюся 9 класса.

3. Ввести в состав управляющего совета представителя от родителей Коструб Марину Васильевну.
1.Утвердить состав  управляющего совета на 2014-2015 учебный год:

Снеговской Юрий Иванович – представитель общественности, председатель Управляющего совета;

Степенко Светлана Николаевна – представитель от учредителя, член управляющего совета
Браташ Валентина Алексеевна - учитель начальных классов, представитель от трудового коллектива, секретарь;

Мороз Наталья Александровна – директор школы; член управляющего совета

Бондарь Валерий Иванович – учитель истории и обществознания, представитель от трудового коллектива, член управляющего совета;

Снеговская Лидия Анатольевна – заместитель директора по УВР, представитель от трудового коллектива, член управляющего совета;

Коструб Марина Васильевна – представитель родителей, председатель родительского комитета, член управляющего совета;

Максиян Ольга Ивановна - представитель родителей, член управляющего совета;

Мельник Наталья Владимировна - представитель родителей, член управляющего совета;

Перчун Юлия – представитель учащихся, член управляющего совета;

Клименко Алина - представитель учащихся, член управляющего совета.

Директор МБОУ «Харьковская СОШ»                       Н.А. Мороз

	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата ознакомления